Processo Eletrônico
00000.003097.2024-98

Data
27/06/2024
07:13:03

Setor de Origem
CMG - PRESI

Tipo
Legislativo

Assunto
Ofício no 5153/2024 - DIPRO/DIPRE Resposta ao Oficio no 2005/2024 - Requerimento
Legislativo no 2200/2024.

Interessados
ANDERSON SALES - BOKAO

Situação
Finalizado

Trâmites

27/06/2024 16:28
Recebido por: GBAndersonSales: MAYRA REIS ALVES SANT ANA

27/06/2024 07:13
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

Ofício nº 5153/2024 - DIPRO/DIPRE

Goiânia, 26 de junho de 2024

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Romário Barbosa Policarpo
Presidente da Câmara Municipal de Goiânia
Av. Goiás, n° 2001, Setor Central
74063-900    -     Goiânia-GO

Assunto: Resposta ao Oficio nº 2005/2024 - Requerimento Legislativo nº 2200/2024.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente,  e em resposta ao Ofício supracitado,  o qual encaminha
cópia do Requerimento Legislativo nº 2200/2024, de autoria do Vereador Anderson Sales, solicitando
“recolocação/substituição  de  tubos  na  Rua  Campina  Grande,  Quadra  4,  no  Jardim  Novo  Mundo”,
informamos que:

2. Não foram encontrados no sistema desta Companhia, Registro de Atendimento (RA) com
serviço de manutenção realizado pela  Saneago no endereço citado.  Uma equipe  desta Concessionária
esteve  no  local  e  confirmou  que  os danos  no  passeio  referem-se  a  serviços de  águas  pluviais,  de
responsabilidade da Prefeitura de Goiânia.

3. Ao  ensejo,  colocamos  esta  Companhia  à  disposição  para  eventuais  detalhamentos  e
demandas futuras.

Atenciosamente,

Documento  assinado  eletronicamente  por  MARCO  TULIO  DE MOURA FARIA,  DIRETOR  (A)  na
DIRETORIA DE PRODUCAO. - DIPRO, em 26/06/2024 08:29:12, horário oficial de Brasília, conforme
Art. 2º, § 2º, III, “b”, da Lei Estadual nº 17.039/2010 e Art. 4º, II da Lei Federal nº 14.063/2020.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO JOSE SOAVINSKI, DIRETOR PRESIDENTE na
PRESIDENCIA - DIPRE, em 26/06/2024 11:01:03, horário oficial de Brasília, conforme Art. 2º, § 2º, III,
“b”, da Lei Estadual nº 17.039/2010 e Art. 4º, II da Lei Federal nº 14.063/2020.

Saneamento de Goiás S. A.
(62) 3243-3258 | protocolo@saneago.com.br

Av. Fued José Sebba, 1245 – Jardim Goiás – 74805-100 – Goiânia – GO

Ofício nº: 5153/2024 - Protocolo: 200911/2024 - Data: 26/06/2024 - Processo: Página 1 de 1

Documento assinado digitalmente no Docflow.  Verificação em: https://www.saneago.com.br/docflow/digitalSignChecker.jsf. Utilize o código:
O5EF-KOXH-DNFW-Y9VG Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

R
C

O
 T

U
LI

O
 D

E
 M

O
U

R
A

 F
A

R
IA

 e
 R

IC
A

R
D

O
 J

O
S

E
 S

O
A

V
IN

S
K

I

C
on

te
úd

o
ac

es
sa

do
 p

or
 A

N
A

 F
LA

V
IA

 V
E

N
D

E
T

H
 R

IZ
Z

O
 e

m
 2

6/
06

/2
02

4
15

:2
3:

21

Documento Digitalizado Público
Ofício no 5153/2024 - DIPRO/DIPRE

Assunto: Ofício no 5153/2024 - DIPRO/DIPRE
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Ofício
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 27/06/2024 07:13:24.

Este documento foi armazenado no SUAP em 27/06/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

143126

61ea61d193

Cópia de documento digital impresso por None em 07/09/2024 21:47.

Página 1 de 1

Divisão de Expediente e Registro

OFÍCIO 2005/2024 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 16 de maio de 2024.

Ao Senhor
Ricardo José Soavinski
Presidente da SANEAGO
Avenida B n. 570 - Jardim Goiás
CEP: 74805-100       Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento Legisla vo nº
02200/2024, apresentado pelo Vereador Anderson Sales Bokão, aprovado de Plano,
na Sessão Ordinária de 16/05/2024, com a seguinte solicitação:
"recolocação/subs tuição de tubos na Rua Campina Grande, Quadra 4, no Jardim
Novo Mundo".

À oportunidade, solicitamos a gen leza de suas providências para o
atendimento do pedido.

Atenciosamente,

Romário Policarpo
Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
GCM ROMÁRIO POLICARPO, Presidente - CD - PRESI, em 16/05/2024 16:50:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

96951
818f6fdded

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.003097.2024-98
Setor de Finalização do Processo: GBAndersonSales
Data/Hora Finalização do Processo: 27/06/2024 16:30:29

DADOS DO USUÁRIO

Nome: MAYRA REIS ALVES SANT ANA
Matrícula SIAPE: 55686332520
Cargo: ASSESSOR ESPECIAL IV (NS) - 172
Lotação: -
Exercício: CMSPU

Justificativa

Recebido

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Mayra Ana

Página 1 de 1